
Dodatek č.1_Servisní smlouva  Strana 1 (celkem 3) 

Dodatek č. 1 k SERVISNÍ SMLOUVĚ ze dne 7. 9. 2015 
podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „OZ“) 

uzavřená mezi smluvními stranami, kterými jsou: 
 

 

Objednatel: 
Masarykova univerzita 
se sídlem Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 
zastoupená: Mgr. Marta Valešová, MBA, kvestorka 
IČ: 00216224, DIČ: CZ00216224 
Bankovní spojení : KB a.s., pobočka Brno-město, č.ú.: 85636621/0100 
Masarykova univerzita je veřejnou vysokou školou zřízenou zákonem. Nemá zákonnou povinnost zápisu do obchodního 
rejstříku, je zapsána do živnostenského rejstříku vedeného Živnostenským úřadem města Brna (právnickou osobou) 
Korespondenční adresa:  
Masarykova univerzita, Správa Univerzitního kampusu Bohunice, Kamenice 753/5, 625 00 Brno 
V provozně-technických věcech je oprávněn jednat:  XXXXXXXXX, tel.: XXXXXXXXX 
                                                                                    mobil: XXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXX 
zasílání elektronických daňových dokladů – e-mail:  XXXXXXXXX 
(dále také jen „objednatel“) 
a 
 
Zhotovitel: 
Ensto Building Systems s.r.o. 
se sídlem:  Obchodní 107, 251 01 Čestlice 
zastoupený: Ing. Petrem Nečasem, prokuristou   
IČ: 09610901, DIČ: CZ09610901 
Bankovní spojení: Unicredit Bank, číslo účtu 1387750176/2700 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeným u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 338633  
v provozně-technických věcech je oprávněn jednat: XXXXXXXXX 
                                                                                  mobil: XXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXX 
 (dále také jen „zhotovitel“; zhotovitel společně s objednatelem jen smluvní strany“) 
 

Dne 7. 9. 2015 byla mezi smluvními stranami, objednatelem Masarykovou univerzitou a zhotovitelem Ensto Czech, 
s.r.o., uzavřena servisní smlouva, jejímž předmětem jsou pravidelné kontroly provozuschopnosti systému centrální 
baterie pro nouzové osvětlení výrobce CEAG v Univerzitním kampusu Bohunice. 
 
Zhotovitel oznámil objednateli, že na společnost Ensto Building Systems s.r.o. IČ 09610901 (dříve Newborn Czech 
s.r.o.) přešla část jmění rozdělované společnosti Ensto Czech, s.r.o., IČO: 25770268, se sídlem Obchodní 107, 
251 01 Čestlice, Komerční zóna Čestlice, která byla uvedena v projektu rozdělení odštěpením sloučením, 
vyhotoveném dne 16.11.2020 a schváleném dne 22.12.2020.  

Tento dodatek v čl. 4 Cena zároveň zohledňuje změny v označení pavilonů, kde se zařízení nacházejí, ke kterým 
došlo na základě vytvoření nového orientačního systému v rámci Univerzitního kampusu Bohunice. Pavilony jsou 
označeny aktuálním značením, v závorce je uvedeno původní značení, pokud došlo ke změně. 

 



Dodatek č.1_Servisní smlouva  Strana 2 (celkem 3) 

 

 

V čl. 5 Platební podmínky se dodatkem rozšiřují o bod 11 - možnost zasílání dokumentů elektronickou formou. 

„Objednatel uvedením e-mailové adresy uděluje zhotoviteli právo zasílat objednateli faktury, kterými jsou 
fakturovány služby a dodávky sjednané touto smlouvou, výzva k úhradě plateb po splatnosti, jakož i další oznámení 
a korespondenci v elektronické podobě prostřednictvím e-mailové komunikace, aniž je však dotčeno právo 
zhotovitele zasílat/předávat objednateli tyto dokumenty jinými způsoby (např. poštou, osobně). V případě sjednání 
elektronické komunikace se považuje korespondence za řádně doručenou dnem jejího odeslání na e-mailovou 
adresu XXXXXXXXX.“ 

 
Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají dodatkem nedotčena. 
 
Tento dodatek je sepsán ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel jedno 
vyhotovení dodatku. 
 
Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu obou smluvních stran a podléhá uveřejnění v Registru smluv. 
 
 

Pavilon Typ výr.č. 
Cena v Kč bez DPH/1 

roční kontrolu 
provozuschopnosti 

zařízení 

E25 (A25) CEAG ZB-S 37753 2.350,- 

D31 (A31) CEAG ZB-S 37739 2.350,- 

D32 (A32) CEAG ZB-S 37750 2.350,- 

D36 (A36) CEAG ZB-S 37740 2.350,- 

C05 (A5) CEAG CG 2000 x 2.350,- 

B07 (A7) LP - STAR x 2.350,- 

A08 (A8) CEAG CG 2000 x 2.350,- 

B09 + C10 (A9+A10) CEAG EURO ZB.1 x 2.350,- 

C12 (A12) CEAG CG 2000 x 2.350,- 

A16 CEAG CG 2000 x 2.350,- 

A18 CEAG CG 2000 x 2.350,- 

Z CEAG CG 2000 x 2.350,- 

D29 SPECBANK LP - STAR x 2.350,- 



Dodatek č.1_Servisní smlouva  Strana 3 (celkem 3) 

 
 
Příloha č. 1 – Aktuální výpis z OR 
 

V Brně dne 09.06.2021     V Čestlicích dne 01.06.2021 

 

 

 

 

…………………………………………..   ……………………………………………. 

 za objednatele                                                                          za poskytovatele 
      Mgr. Marta Valešová, MBA                                               Ing. Petr Nečas 
                kvestorka                                        prokurista                                         
 

 
 
 


